

	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: ČISTĚ CZ logo][image: ČISTĚ CZ logo]





	
								Služby
								
							
	
								Úklidové balíčky
								
							
	
								Úklidy komerčních prostor
								
							
	
								Garáže a haly
								
							
	
								Postavební úklid
								
							
	
								Úklidy bytových domů
								
							
	
								Ostatní služby
								
							


	
								Reference
								
							
	
								Fotogalerie
								
							
	
								Generální úklidy
								
							
	
								Postavební úklidy
								
							
	
								Akce ČISTĚ CZ
								
							
	
								Renovace podlah
								
							
	
								Služba pokojská
								
							
	
								Ruční čistění aut
								
							
	
								Pravidelné úklidy
								
							
	
								Čištění a čalounění
								
							
	
								Výškové práce
								
							


	
								Blog
								
							
	
								Kontakt
								
							
	
								Kariéra
								
							


	
	










POŘÁDEK JE
 JENOM JEDEN
Úklidové služby Brno a okolí - naše práce je profesionální již 16 let
Služby Kontaktovat



ÚKLIDOVÉ SLUŽBY


				
								Úklidy kanceláří
							
			




				
								Garáže a haly
							
			




				
								Bytové domy
							
			




				
								Ostatní služby
							
			






VYBERTE SI Z NAŠICH BALÍČKŮ

				Balíček "Rychlý pořádek"
			
2 990 Kč bez DPH
	7 hodin úklidu
	doprava 15 Kč/km 
	v ceně balíčku je koordinace úklidu, úklidová chemie a materiál
	každý další hodina 350 Kč/hod./pracovník
	CLEAMEN 410 koupelny s leskem jako dárek



				Detail
			



				Balíček "Velký pořádek"
			
4 990 Kč bez DPH
	15 hodin úklidu
	doprava 15 Kč/km 
	v ceně balíčku je koordinace úklidu, úklidová chemie a materiál
	každý další hodina 350 Kč/hod./pracovník
	CLEAMEN 410 koupelny s leskem jako dárek



				Detail
			



				Balíček "Velký generální úklid"
			
6 990 Kč bez DPH
	22 hodin úklidu
	doprava 15 Kč/km 
	v ceně balíčku je koordinace úklidu, úklidová chemie a materiál
	každý další hodina 350 Kč/hod./pracovník
	CLEAMEN 410 koupelny s leskem jako dárek



				Detail
			






[image: ]

			
	

		
				16
			
	


		
Báječných let



[image: ]

			
	

		
				115
			
	


		
Šikovných zaměstnanců



[image: ]

			
	

		
				43
			
	


		
Míst úklidu







Příběh ČISTĚ CZ „od kolébky po současnost“
Příběh naší firmy se odvíjí od roku 2008. Začínali jsme doslova od nuly, ale díky dobré organizaci a přístupu k zaměstnancům firma rostla a rozvíjela se, rozšiřovala poskytované služby a dále zdokonalovala organizaci práce. Postupně získala velmi dobré postavení na trhu.
ÚSPĚCH JE BUDOVÁN NA NAŠEM ODKAZU HODNOT A PŘESVĚDČENÍ.
Od roku 2019 se společnost ČISTĚ CZ věnuje mezinárodní spolupráci, účastní se veletrhů a začíná spolupracovat s italskými firmami v oblasti úklidu a čisticí techniky. Je dále členem Hospodářské komory s nimiž spolupracuje na najímání zahraničních pracovníků. 
Současně pokračujeme v projektu na robotizaci a automatizaci rutinních procesů, která bude sloužit jak klientům, tak managementu firmy. Díky všemu tomu dokážeme poskytnout ještě kvalitnější servis než nyní.
Monika Melicharová, zakladatelka a majitelka firmy, podporuje ParaCentrum Fénix a je tváří jeho projektu 1zmilionu. Monika dále založila Nadační fond „Na1lodi“, který podporuje Dětské domovy v Brně.
 
Vize společnosti ČISTĚ CZ
Být společností, která:
	je prospěšná pro společnost (Nadační fond Na1lodi) www.na1lodi.cz
	buduje dobré povědomí o kvalitě úklidových služeb (člen HKČR)
	udává trendy v úklidu 
	výrazně se odlišuje od konkurence a svým přístupem

 
Celý příběh




[image: ]









BLOG
[image: ]
Jak vyčistit troubu

			5. 8. 2023
		

Jednoduchý způsob, jak vyčistit troubu. Za pár korun a bez velké dřiny. Na obrázcích vidíte problematiku usazenin připálené mastnoty uvnitř trouby.



			Číst více
		


[image: ]
Postup pravidelné péče o koupelnu

			5. 7. 2023
		

Milé dámy, možná i pánové. Tímto článkem vás uvedu do oblasti úklidu v koupelně, podoknu zde prostředky, které doporučuji ale i alternativy, které lze…



			Číst více
		


[image: ]
Jak rychle uklidit, když má přijít návštěva

			6. 6. 2023
		

Přátelé, patříte k těm, kteří chtějí mít doma naklizeno, když přijde návštěva? Když na úklid máte tak půlhodinku. Povím vám, jak to dělám já.



			Číst více
		


[image: ]
Odstranění vodního kamene z nerezu

			19. 5. 2023
		

Vodní kámen se tvoří na vaně, umyvadle, toaletě, ale i v sifonu nebo vodovodní baterii. Nejenže nevypadá vábně, ale především ničí povrchy, na kterých…



			Číst více
		


[image: ]
Jak vyčistit konvektomat

			24. 2. 2023
		

Konvektomat je opravdový všeuměl – vedle udržování teploty pokrmů zvládne různé způsoby přípravy jídel. V profesionální kuchyni je proto samozřejmostí…



			Číst více
		


[image: ]
Jak vyčistit dlažbu a obložení v kuchyni

			18. 10. 2022
		

Generální úklid kuchyně se podobá vyhlášení války. Chce to nejen odhodlání, ale i správnou výzbroj a promyšlenou strategii. Jak nad špínou a mastnotou…



			Číst více
		


[image: ]
Odstranění vodního kamene z keramiky

			16. 10. 2022
		

Vodní kámen se tvoří na vaně, umyvadle, na stěnách toalety, ale i v sifonu nebo vodovodní baterii. Nejen že vypadá škaredě, ale především ničí…



			Číst více
		


[image: ]
Jak si vybrat firmu na pravidelný úklid administrativních prostor?

			16. 10. 2022
		

Perfektně uklizené administrativní prostory jsou vaší vizitkou. Čistoty prostředí si všímají jak zaměstnanci či uchazeči o práci, tak vaši klienti a…



			Číst více
		







REFERENCE
[image: ]

				ZONE 4 YOU
			
Martin Berka
 provozní ředitel a jednatel
 fitness klubu ZONE4YOU




[image: ]

				APLEONA
			
Ing. Jiří Folta
 jednatel společnosti
 Apleona Czech Republic s.r.o




[image: ]

				Inventec
			
Dominik Res
 Facility and Health & Safety manager




[image: ]

				IMOS a.s.
			
Petr Groda
 stavbyvedoucí




[image: ]

				Renault
			
Karel Svitavský
 Autosalon Opportunity








NOVINKY A ČLÁNKY
[image: ]
Jak uklidit za 30 minut, když má přijít návštěva.

			15. 10. 2022
		

Přátele, patříte k těm, co chtějí mít doma naklizeno, když přijde návštěva? Když na úklid máte tak půl hodinku? Povím vám, jak to dělám já.



			Číst více
		


[image: ]
Příběh ČISTĚ CZ “od kolébky po současnost”

			15. 10. 2022
		

V  16 letech jsem si začala přivydělávat úklidem v domácnostech u kamarádů. Když jsem později pracovala jako asistentka a na úklidy nebylo tolik času,…



			Číst více
		


[image: ]
Jak vyčistit troubu ve 4 KROCÍCH

			9. 10. 2022
		

Jestli hledáte konečně jeden zaručeně funkční návod na vyčištění trouby, tak tady jeden je.



			Číst více
		











[image: ]


Naši práci děláme precizně a dbáme na každý detail. Vaše spokojenost je naše radost.






Užitečné odkazy
	Služby
	Kontakt
	Blog





Certifikáty
ISO Certifikát
 Výhra - Rovnost
 Výhra - KissHády
 Certifikát a pojištění
 Prohlášení Chantal
 Vodafone - Firma roku




Kontaktní údaje
Netušilova 20, 614 00 Brno
Telefon: +420 608 840 840
Email: uklid@ciste.cz
Otevírací doba: 8:00 - 17:00








Copyright © 2024 ČISTĚ CZ. Vyrobilo ERIGO.  |  Cookies





































	
	  

	  


